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Nowa szansa w leczeniu alkoholizmu
           

     

Alkoholizm jest plagą współczesnego społeczeństwa, ponieważ na tę ciężką chorobę
cierpią miliony ludzi na całym świecie – nie tylko ci, którzy sami piją, ale również ich
najbliżsi. Czy można wyleczyć się z alkoholizmu? Jeśli tak, to jaka metoda jest
najskuteczniejsza?

     

     

Światowe statystyki dotyczące alkoholizmu są bardzo niepokojące. Według danych Światowej
Organizacji Zdrowia, obecnie na świecie spożywa się średnio 6,1 l czystego alkoholu na osobę.
Przewlekła intoksykacja alkoholowa skraca życie średnio o 17 lat i powoduje poważne problemy
zdrowotne. Co roku na świecie około 320 tysięcy osób umiera na skutek nadużywania alkoholu.

     

Niestety, coraz więcej rodzin w naszym kraju dotyka problem uzależnienia od alkoholu
najbliższych osób, które nie chcą lub nie potrafią poradzić sobie z tym nałogiem. Pragnienie
pomocy osobie uzależnionej jest naturalne. Tylko jak można jej pomóc? Czy wyleczenie z
alkoholizmu jest w ogóle możliwe?

     

     

Jak leczyć chorobę alkoholową
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    Jedni zaczynają wypytywać przyjaciół i znajomych, próbując dowiedzieć się w ten sposób,czy możliwe jest leczenie alkoholizmu. Inni zaś zwracają się do znachorów i energoterapeutów,wierząc, że magia jest jedynym rozwiązaniem w ich trudnej sytuacji. Jeszcze inni szukająartykułów i stron internetowych poświęconych leczeniu alkoholizmu czy zwracają się do klinikodwykowych, gdyż wierzą w moc silnych środków chemicznych.                         Wielu jednak traci nadzieję, widząc przykłady z życia, kiedy osoba – wydawałoby się –prawie wyleczona ponownie sięga po kieliszek i stacza się na dno. Stąd wzięło się przekonanie,że leczenie choroby alkoholowej jest niemożliwe. Nie wolno jednak tracić nadziei. Osobieuzależnionej od alkoholu można pomóc niezależnie od stadium choroby. Czasami w przypadkudługotrwałego nałogu leczeniu jest nawet skuteczniejsze, ponieważ problemy towarzyszącenadużywaniu alkoholu są tak duże, że łatwiej przekonują osobę uzależnioną do pozostawania wtrzeźwości i podjęcia leczenia.             Najskuteczniejsza metoda     Jak już wspomniano, istnieje wiele różnych metod leczenia uzależnienia od alkoholu. Niestety,większość z nich posiada skutki uboczne. Preparaty chemiczne nie dla wszystkich sąodpowiednie, ponadto – potrafią one pogłębić problemy zdrowotne. Hipnoza, która jestpopularnie stosowana w terapii uzależnień, również nie przynosi pożądanych efektów. Jakametoda jest więc najskuteczniejsza? O dziwo, jest to fitoterapia. Od najdawniejszych czasów dozwalczania zgubnego nałogu wykorzystywano różnego rodzaju wyciągi i napary roślinne. Niewarto jednak natychmiast udawać się do apteki po zioła w celu przygotowania własnegowywaru leczniczego. Wszystkie składniki powinny być bowiem starannie dobrane i harmonijniepołączone, dlatego też domowe sposoby leczenia alkoholizmu mogą wyrządzić więcej szkodyniż pożytku. Aby niepotrzebnie nie narażać zdrowia osoby uzależnionej i zapewnić jej możliwienajlepszą i najwygodniejszą terapię, firma Vision opracowała wyjątkowy preparat naturalny nabazie roślin – HeparD.           Unikalny skład niezwykłego produktu     

    Głównym składnikiem aktywnym tego preparatu jest opornik łatkowaty (bardziej znany jakokudzu). Tradycyjniestosowany jako naturalny środek przy nadużywaniu alkoholu. Opornik łatkowaty lubkudzuwystępuje w Japonii i Chinach, gdzie jest powszechnie stosowany od 2500 lat. Badaniapotwierdzają fakt, że kudzu hamuje aktywność enzymu rozkładającego alkohol. Ten „magiczny”składnik zawdzięcza swoje działanie zawartości aktywnych saponin, flawonoidów orazizoflawonów. W celu wzmocnienia tych właściwości preparat HeparDzostał uzupełniony o trzy aktywne składniki roślinne. Są to: ostropest plamisty, chrzanoraz dziurawiec. Stosowanieostropestu plamistego korzystnie wpływa na wątrobę, jej funkcje wydalniczą(w tym zakresie wydalaniaalkoholu i produktów jego rozpadu). Ponadto korzystnie wpływa na serce. Natomiast chrzanjest tradycyjnie stosowany na trawienie. Dziurawiec korzystnie wpływa na pęcherzyk żółciowy i trawienie tłuszczów oraz nastrój, wspomaga zdrwoysen, korzystnie wpływa na serce i funkcje psychologiczne. Preparat HeparDzostał ponadto wzbogacony o cynk, magnezoraz witaminy B6i C. Cynkpomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia oraz utrzymaniu równowagi kwasowo –zasadowej. Magnezzmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej,prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i funkcji psychologicznych. Witamina B6pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i funkcjonowaniu układunerwowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Dzięki tej staranniedobranej kombinacji naturalnych składników, witamin i substancji mineralnych preparat HeparDjest unikalnym preparatem. Łączne działanie tych składników wspomaga przemianę materii iposiada właściwości antystresowe.      Nowy produkt HeparD – pomaga uwolnić się od niektórych następstw nadużywania alkoholu izłagodzić objawy kaca.        
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